CALLALLI)-CALLALLI-PTE. SI BAYO-SI BAYO-ABRA 
CHUNGARA- PUSA-LA ANGOSTURA-DV. CAYLLOMA- 
CHILAPAMPA L.D. CUZCO (ABRA BAJADA, C.U. 131 A 
YAURI), KM. 0+000 AL KM. 5+630; PROVINCIA DE 
CAYLLOMA -  DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. LONG. 
5.63 KM’’.

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 45,603.00 (Cuarenta y cinco mil seiscientos tres 00/100
soles)

META FISICA : 5.63 Km.

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Administración Indirecta (contrata).

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

PLAZO DE EJECUCION : 08 meses.

G O B IE R N O  R E G IO N A L  DE A R E Q U IP A